PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
  Departamento Municipal de Educação

Av. Washington Luis, 120 – Centro – Miracatu/SP – CEP 11850-000
Tele/Fax (13) 3847-3366/1860 - CNPJ: 46.583.654/0001-96 - E-mail:educacao@miracatu.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Miracatu, através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR
o item abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – O item 4.2.3, do Edital de Abertura de Inscrições, passa a constar da seguinte
forma:

“4.2.3 Ocorrendo o caso constante do item 4.2.1, poderá o candidato participar do
Processo Seletivo e realizar a(s) prova(s) se apresentar a respectiva inscrição, que
pode ser obtida no site da Conscam – www.conscamweb.com.br, devidamente
realizada nos moldes previstos neste Edital, devendo, para tanto, preencher, datar
e assinar, no dia da(s) prova(s), formulário específico”.

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Miracatu, 05 de fevereiro de 2021.

Vinicius Brandão de Queiroz

Prefeito Municipal